
 

 

Åpningstid/frivilligkoordinator tilgjengelig: 

Mandag-fredag 10-14 og tirsdager frem til 18. 

Besøksadresse : Villa Viungen  

Glåmsmyrvegen 17, 6683 Vågland 

Daglig leder/frivilligkoordinator: Tove Karin Halse Lervik 

E-post: post@halsa.frivilligsentral.no 

Finn oss på Facebook:  Halsa Frivilligsentral 

Telefon:  90242585 

 

 

 

 

 

Møteplass for alle                                   Aktiviteter og språkkafe 

mailto:post@halsa.frivilligsentral.no
http://halsa.frivilligsentral.no/


Halsa Frivilligsentral eies av Halsa kommune og mottar støtte fra 

Kulturdepartementet(KUD). Sentralen har eget styre hvor 

kommunen har leder og nestleder fra frivilligheten. Årsmøtet er det 

øverste organ, og det skal avholdes årsmøte før 30. juni hvert år. 

Sentralen har egne vedtekter som er godkjent av Kommunestyret 

og Årsmøtet. Stillingen som frivilligkoordinator i Halsa er underlagt 

kultur og næring.  

I Norge er det ca. 400 frivilligsentraler og alle er unike i utforming, 

organisasjon og gjøremål. Det er fordi kommunene er ulike og 

sentralene må tilpasse mulighetene og forholdene i den enkelte 

kommune - altså lokalt tilpasset.  

Kulturdepartementet legger vekt på: 

 At sentralen skal initiere, mobilisere og samordne frivillig 

aktivitet. 

 At aktivitetene legges opp i tråd med lokale forutsetninger, 

behov og bidra til utvikling av sentralen. 

 At aktivitetene skal være et tillegg til offentlig virksomhet. 

 At det bør legges vekt på et samspill mellom frivillig og 

offentlig innsats på områder det er naturlig å samarbeide 

på. 

 At sentralen eller de frivillige knytet til sentralen ikke kan ta i 

mot betaling, utover godtgjørelser for direkte utlegg. Halsa 

frivilligsentral har kontorlokaler og møteplass for alle i Villa 

Viungen på Liabø. 

Aktiviteter og tilbud: 

 Vaffelsalg hver tirsdag kl. 11- 13 på Frivilligsentralen.  

 Språkkafe tirsdager(følger skolerute) kl. 17.00-18.00. 

 Fri benyttelse av Tilskuddsportalen. 

 Aktivitetsvenn, tur/treningsvenn, samarbeid Nasjonalf.f.F. 

 Lunsjservering ved Halsa barne- og ungdomsskole 

 Småjobbsentral - kontakt formidles etter behov. 

Frivilligsentralen har som mål om: 

 Invitere til FrivilligForum to ganger pr. år 

 Tett samarbeid med frivillige lag og foreninger. 

 Holde oversikt over frivillige lag, foreninger, grendahus, 

utstyr til utleie osv. 

 Drifte utstyrssentral, gratis utlån av ski, skøyter etc. 

 

 


